- 1 -

平成 30年 1月 15日

保護者 各位

伊佐市立大口小学校

校 長 土田 史郎

PTA会長 有川 和男

１月１９日（金）実施予定の学級ＰＴＡ及びＰＴＡ全体会等について（お知らせ）

別紙文書でお知らせしたとおり，インフルエンザ等による欠席者が急増し，学年（学級）

閉鎖の措置をとったところです。

今後も罹患者が増えたり，家庭での看護等の必要性が予想されたりので，標記について

下記のとおりとします。

御理解・御協力をお願いします。

記

□ 親業，学級ＰＴＡ，ＰＴＡ全体会
・ 当日は開催しません。

・ 今後については，後日プリントにて詳細を知らせします。

□ ６年生の制服採寸
・ 業者の方の発注等がありますので予定どおり実施します。

各担任の指示に従ってください。